

Wendy Holding ApS
Højlundsvej 22, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 95 11 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Wendy Griffen Noris
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wendy Holding ApS
Højlundsvej 22
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38 95 11 73
Stiftet: 8. september 2017
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Wendy Griffen Norris

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Dattervirksomhed

Wendy & Co ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600.367 kr. mod -2.319 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>8/9 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-5.000	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.539	0
Resultat før skat	606.539	-3.000
1 Skat af årets resultat	-6.172	681
Ordinært resultat efter skat	600.367	-2.319
Årets resultat	600.367	-2.319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	546.367	0
Disponeret fra overført resultat	0	-55.219
Disponeret i alt	600.367	-2.319

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	843.000	843.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>843.000</u>	<u>843.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>843.000</u>	<u>843.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.313	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	171.309	144.283
	Tilgodehavender i alt	<u>580.622</u>	<u>144.283</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>580.622</u>	<u>144.283</u>
	Aktiver i alt	<u>1.423.622</u>	<u>987.283</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	1.284.148	737.781
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>1.388.148</u>	<u>840.681</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	26.744	143.602
	Anden gæld	8.730	3.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.474</u>	<u>146.602</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.474</u>	<u>146.602</u>
	Passiver i alt	<u>1.423.622</u>	<u>987.283</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	8/9 - 31/12 2017	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.435	-681	
Regulering af tidligere års skat	4.737	0	
	6.172	-681	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	843.000	0	
Tilgang i årets løb	0	843.000	
Kostpris ultimo	843.000	843.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	843.000	843.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wendy & Co ApS, Skanderborg	100 %	1.417.766	610.415
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		50.000	0
Kontant kapitaludvidelse		0	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		737.781	0
Årets overførte overskud eller underskud		546.367	-55.219
Overført fra overkurs ved emission		0	793.000
		1.284.148	737.781

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.